
Società Referente Mail Telefono Sito web 

ADECCO ITALIA 
SPA 

Adelaide 
Giaquinto  

milano.lifescience@modis.com +393481421049 www.adecco.it 

DURING 
Veronica 
Carpentieri 

veronica.carpentieri@during.it  +39 3463109836 https://www.during.it/ 

ETJCA 
Riccardo De 
Luca 

rdeluca@etjca.it +39 3461146060 www.etjca.it  

GI GROUP 
Roberto 
Malambrì 

roberto.malambri@gigroup.com +39 3356520579 www.gigroup.it 

KELLY SERVICES Ilaria Ressa Ilaria.ressa@kellyservices.it  +393357306846 kellyservices.com 

LAVOROPIU' SPA  
Massimiliano 
Viscardi 

sanita.milano@lavoropiu.it +39 3889481324 http://www.lavoropiu.it/partner/sanipiu/ 

MISTERTEMP Luca Cadelo l.cadelo@mistertemp.it  
+39 02 8276 3544 
+39 346 51 69 329 

www.mistertemp.it  

OPENJOBMETIS 
SPA* 

Danilo Arcaini 
sanita@openjob.it 
scrivere in oggetto "campagna 
straordinaria infermieri e oss 

+39 347 2854396 https://www.openjobmetis.it/sites/default/files/file/press/ricerca.pdf 

ORIENTA SPA* Maira Ghidini M.GHIDINI@orienta.net 
+39335/7594981 - Tel. 
030/2906652 

www.orienta.net 

  Claudia Lanzo C.LANZO@orienta.net +39 335 13 65 799 www.orienta.net 

SYNERGIE ITALIA 
SPA 

Veronica Pianon 
veronica.pianon@synergie-
italia.it 

+39 349.6647275 www.synergie-italia.it/azienda 

UMANA SPA* Bruno Vitale bruno.vitale@umana.it  +39 393351685623 www.umana.it 

 

*azienda convenzionata Assolombarda 
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